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Frontale

Tirocinio

Esami

Festività: 01/11/24; 08/12/24; 25-26/12/24; 01/01/25; 06/01/25; 20-21/04/25; 25/04/25; 01/05/25; 02/06/25 

Sospendione attività: 23/12/24-06/01/25; 18-22/04/25; 28/7-22/08/25

Tirocinio 1 anno: 2 CFU= 50h
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Festività: 01/11/24; 08/12/24; 25-26/12/24; 01/01/25; 06/01/25; 20-21/04/25; 25/04/25; 01/05/25; 02/06/25 

Sospendione attività: 23/12/24-06/01/25; 18-22/04/25; 28/7-22/08/25

Tirocinio 2 anno: 2 CFU= 50h

Tirocinio 3-4 anno: 12 CFU= 300h

25/08-

22/09/2025

01/10/24 - 10/1/2025

01/10/24 - 10/1/2025

13/01/25-21/02/2025

Sospens

ione 

attvità 

23/12/2

4-

06/01/2

5

24/02/25- 

17/04/25

Sos

pen

sion

e 

18/

04/

25 

al 

22/

04/

23/04/25-6/06/25

C
H

IU
SU

R
A

09/06/25-25/07/25

24/02/25- 

17/04/25
23/04/25-6/06/25

2-3-4 Anno di corso

set-24 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO

25/08-

22/09/202513/01/25-21/02/2025

23/04/25-6/06/25
24/02/25- 

17/04/25

Sos

pen

sion

e 

18/

04/

25 

al 

22/

04/

09/06/25-25/07/25

C
H

IU
SU

R
A

24/02/25- 

17/04/25
23/04/25-6/06/25

Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia- Calendario dell' attività  didattica  a.a. 2024-2025

Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia- Calendario dell' attività  didattica  a.a. 2024-2025
1 Anno di corso

FEBBRAIOset-24 MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

23/09/24 -10/1/2025 Sospens

ione 

attvità 

23/12/2

4-

06/01/2

5

23/09/24 - 10/1/2025

OTTOBRE


